
Uchwała Nr XXXI/281/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 05 kwietnia 2013 roku

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach.

Na podstawie art. 62 ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 , ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .
Z dniem 31 sierpnia 2013 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach.

§2.

Dokumentacja rozwiązanego Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach zostanie przekazana Wójtowi Gminy
Darłowo.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


